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EKONOMSKI FAKULTET
EKONOMIJA
Utorak, 06.10.2020.

RANG LISTA KANDIDATA

prijavljenih na konkurs za upis na master studije

rok OKT, 2020 godine

Broj

prijave  Prezime | ime

4 Femi¢ Katarina

5 Popovi¢ Nemanija
7 Corovié Bojana

2 Deli¢ Medina

6 Bojovi¢ Mirjana
13 Veljkovi¢ Sara

12 Hasanagi¢ Irma
3 Boskovié Jovana
8 Radenovié¢ Marta
14 Vukéevié Milos

1 Ku¢ Amina
16 Cmiljani¢ Jovana
10 Mili¢ Tijana

11 Durisi¢ Dorde

9 Radosevic¢ Milica
15 Radunovié¢ Darko
17 Odavi¢ Tamara

Srednja
acjena

9.59
9.56
8.13
9.10
7.99
8.09
8.95
7.54
£.37
7.78
7.34
7.64
7.18
6.89
7.43
7.02
7.14
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Uspjeh na

prijemnom
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45.00
44.00
50.00
45.00
47.00
43.00
37.00
43.00
43.00
37.00
39.00
33.00
35.00
35.00
32.00
28.00
22.00

Kandidati zakljuéno sa rednim brojem 17 stekli su pravo upisa sa finansiranjem iz BudZeta,

KOMISIJA ZA UPIS:

Ukupno
bodova

92.950
91.800
90.650
90.500
86.950
83.450
81.750
80.700
79.850
75.900
75.700
71.200
70.900
69.450
69.150
63.100
57.700
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Status

Finans. budZzet
Finans. budZet
Finans. budzet
Finans, budZet
Finans. budZet
Finans. budZet
Finans. budzet
Finans. budZet
Finans. budZet
Finans. budZet
Finans. budZet
Finans. budZet
Finans. budzet
Finans. budZet
Finans, budzet
Finans. budZet

Finans, budZet

— predsle@uk

OUW‘O/




